CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO N"

NNWWâI

Andreia
Rezende

26 DE MARÇO DE 202s.

Da Vereadora Andreia Rezende

Requer encamiúamento de oficio, à SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS,
solicitando emcaúúer de urgência, que sejarealizado
poda da âwore, na Rua Floriano Peixoto, No569,
Centro, Anápolis-GO.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I
do Regimento Interno, que seja encamiúado ofício à SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS, solicitando em caráúer de urgência, que seja realizado poda da
árvore, na Rua Floriano Peixoto, No569, Centro, Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

O Atual requerimento é justificado, tendo em vista a seguranga da
população, pois é necessária a poda da árvore, para evitar quedas de energia e problemas
com fiação elétrica, cerca elétrica, veículos, e circulação de pedestres. Os galhos da árvore
mencionada estão encostando-se à fiação elétrica e essa situação está fazendo com que as

lâmpadas queimem. O local precisa se tornar mais seguro para os moradores da região.

Sala de Sessões em,26 de Março de 2025.

Presidente d icipal de Anápolis

Palácio dê Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairo Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.íí0-330

anapolis.go.leg.br

], CAMARA
I'4UNICIPAL OT ANÁPOLIS

Palácio dê Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-cO
CEP:75.íí0-330

anapolis.go.leg.br

Rezende

.:!

*

"l 1.

t!

*Áí-

itl -

'J

EIr
t

t
Ir
t
u
t-
w

r{w f,

"'-&:r,i "#l

rc